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”Vad är väl en bal på slottet… Jo alldeles, alldeles underbar!” 

Nyköpingshus har varit den självklara platsen för fängslande möten, kungliga middagar och 
historiska bröllopsfester i över 700 år. Vi ser därför med glädje fram emot att få fängsla Er. 

 

 

Lokal:  

I hyran ingår exklusivitet till Gästabudssalen eller Drottningkällaren & Kristinasalen med tillgång till 

lokalen från 12.00 på bröllopsdagen (eller enl. överenskommelse) fram till kl. 01.00 på högtidskvällen. 

Pris: 15 000:- 

 

Låt dig frestas av vår Kungliga köksmästare Henriks härliga menyer.  
 

Kuvertpris inkluderar:  

Slottets 2-rätters fest-meny, högtidsdukning med full service & servering från mingel till festslut. 

Möblering enligt önskemål med linneduk & servett, finporslin & kandelaber.   

Pris: 750:-/ kuvert  

 

Kaffe inkl. porslin för tårta mm.  

Pris: 30:-/pers (tårta ej inkluderat) 

 

Klicka här för att komma till vår festvåningsmeny. 

 

Dryck: 

Ni bestämmer vad ni vill bjuda på, och vad baren skall innehålla. 

Tex. dryckespaket med antal glas eller avräkning flaskor, allt utifrån era önskemål. 

Vår sommelier bistår gärna med ideér.  

 

 

Vickning: 

Korv med bröd 30:-  

Pizzaslice 45:- 
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Ljudanläggning:  

Proffsljud uppriggat och överlämnat till kvällens toastmaster/teknikansvarige. 

Inkluderar högtalare, mixer, mikrofoner samt ljus för tal under middagen och till dans & disco. 

Pris: 2 500:-  
 

 

Underhållning: 

Vi kan hjälpa Er tillhandahålla vilken som helst underhållning, musik eller artistiska framträdanden, 

allt utifrån vad ni vill ha och tycker om. 

 

Fest-support:  

Vi finns tillgängliga under hela resan för att svara på frågor & bolla idéer kring bröllopsfesten, via 

telefon, mail och förstås på slottet där idéerna kan visualiseras. 

 

Övrig info: 

Dagen innan Er bröllopsfest så hjälper vi er med de sista detaljerna på plats, bordsplacering, 

körschema och dylikt. Ni har möjlighet att lämna dekoration, tårta etc dagen innan enl. 

överenskommelse med oss. Vi har en del dekoration och vaser att låna ut.  

Presenter hämtar ni dagen efter och vi tar hand om resten som städning etc.  

 

Hotell:  

Vi har 2 hotell på ett par minuters gångavstånd och vi hjälper er gärna med paketpris åt Er & era 

gäster. 

Strawberry Home Hotel Kompaniet. Visuellt just på andra sidan ån från Slottet. 

Scandic Stora Hotellet:  kvarter rakt upp på gågatan. 

 

 

Vi bokar gärna en visning och möte med Er på Slottet.  

Där vi kan visa möjligheterna, och ni berätta om era önskemål inför Er stora dag. 

 

 

Vänligen & på återhörande 
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